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CERTIDAO
Certifico que o presente Edital foi publicado no

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de
site www.vestibular.uem.br em 15/05/2017.

Redacgdo do Processo de Avaliagdo Seriada — PAS-UEM/2016
(Etapa 1 e Etapa 2)

Antonio Paulo Merceno

A Professora Maria Raquel Margal Natali, Presidente da Comissao Central do Vestibular Unificado
da Universidade Estadual de Maringd — CVU/UEM, no uso de suas atribuicbes legais, e
considerando o Edital n.° 055/2016-CVU,

TORNA PUBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redacdo do Processo
de Avaliacdo Seriada — PAS-UEM/2016 (Etapa 1 e Etapa 2), por ndo atenderem ao item 11.9.3 do
Edital 055/2016-CVU, conforme segue:

Etapa 1

Inscri¢céo

Nome do Candidato

201601807-0
201607059-0
201607008-1
201616079-2
201600787-1
201603674-1
201601839-4
201604038-7
201602615-6
201612972-2
201601035-1
201612698-2
201600556-4
201603938-1
201613852-9
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AMANDA RODRIGUES DE MEDEIROS
ANA CAROLINA LUIS MINCOFF

ANA CLARA BIAZON DROSDA

ANA LUIZA RAMOS OMETO CORREA DE ARRUDA
ANNA CLARA FAIDIGA SILVA

BRUNO HENRIQUE NAVARRO LAZARO
DAVI MARIANO SATO

EVYLEN RODRIGUES FERREIRA

RIS RIBEIRO MARDINE

JULIA DE ARRUDA MELO

LAIRA BEATRIZ DOS SANTOS BRAZ
LUIZ ANTONIO BRITO BIDURIN

MARIA CAROLINE PICCIRILO

MARIA LUISA DE LUCIO LINO ALVES
RENAN ANDRADE FRASQUETTI
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Etapa 2
Inscricéo Nome do Candidato

201515440-2 ANALICE ORTIZ BERNARDES
201514149-7 BARBARA DOS SANTOS BRITO
201510477-0 BARBARA ROCHA SEGANTINE
201521463-2 BIANCA ALVES DE SOUZA
201514937-0 DEBORA BEATRIZ LIMA PINHEIRO
201523472-0 EVANDRO BARBOZA MATOS
201517960-1 GABRIEL FELICIO DE CASTRO
201520508-1 GIOVANNA GARCIA PEREIRA
201514384-7 GUILHERME GONCALVES PEREIRA
201516648-6 GUILHERME LISSONI STABILE
201511188-1 LEONAN BASSAJ SFAGLIONI
201510223-8 LUANA CRISTINA GABINO MENECHINI
201519571-2 LUANA ELLEN GRANDINI
201511498-4 LUCAS CANDIDO
201521087-2 LUCAS PIMENTEL RODRIGUES
201516206-4 LUCAS VINICIUS PEREIRA PAPPA
201517774-6 MARCOS VINICIUS SOUZA DE OLIVEIRA
201511421-9 MARILIA PEREIRA BIS
201514585-5 MATHEUS BUENO SABINO
201523336-9 NATHAN DOS SANTOS ROCHA
201510578-2 PEDRO ARMANDO MENEGHESSO
201524474-0 POLIANA LOPES DIAS

Publique-se e cumpra-se.

Maringda, 15 de maio de 2017.

Professora Maria Raquel Marcal Natali,
PRESIDENTE.
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